1

Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

Совет депутатов Пестовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 22.10.2019 № 162

д. Русское  Пестово

О внесении изменений в решение

Совета  депутатов  от  30.07.2019

№ 154

В соответствии со статьей  27.1 Федерального закона от 06 октября 2003 го-

да № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 12.1 Устава Пестовского сельского поселения,

в целях реализации положений областного закона Новгородской области от

01.10.2018 № 304-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью ста-

росты сельского населенного пункта на территории муниципального образова-

ния в Новгородской области», по представлению сходов  граждан сельских насе-

ленных пунктов, входящих в состав Пестовского сельского поселения,   Совет

депутатов Пестовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов от 30.07.2019 № 154 «О назначении

старост Пестовского сельского поселения» изменение, изложив строку № 2 в

следующей редакции:

2 Попово Колесникова

Валентина

Михайловна

2. Информацию о назначенных старостах разместить  на официальном сайте

Администрации Пестовского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Опубликовать решение в муниципальной газете  «Информационный вест-

ник Пестовского  сельского поселения».

Председатель Совета депутатов

Пестовского сельского поселения,

Глава Пестовского сельского поселения  О.А.Дмитриева